SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-LD

Quảng Sơn, ngày 10 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ và trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Thực hiện Công văn số 2078/SGDĐT-VP ngày 20/12/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Đắk Nông cho học sinh nghỉ Tết Nguyên Quý Mão năm 2023.

Trường THPT Lê Duẩn thông báo đến toàn thể Vc-Nlđ nhà trường thời gian

nghỉ và trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Thời gian nghỉ bắt đầu từ ngày 16/01/2023 (ngày 25/12/2022 năm Nhâm Dần)

đến hết ngày 29/01/2023 (Mùng 8/01 năm Quý Mão).

2. Lịch trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 tại Vp Đoàn trường

Stt Họ Và  Tên Chức vụ Thời gian trực Ghi chú

1 Trịnh Văn Thương Hiệu trưởng
Ngày 21-23/01/2023

Trực lãnh đạo

2 Đào Quang Vinh Bảo vệ

3 Phan Thị Hồng Hạnh Phó hiệu trưởng
Ngày 16-17/01/2023

Trực lãnh đạo

4 Đào Quang Vinh Bảo vệ

5 Lưu Thị Hảo TTCM
Ngày 18-20/01/2023

Trực lãnh đạo

6 Đào Quang Vinh Bảo vệ

7 Hoàng Đức Nhật Chủ tịch CĐ
Ngày 24-25/01/2023

Trực lãnh đạo

8 Đào Quang Vinh Bảo vệ

9 Phan Khoa Bí thư ĐTN
Ngày 26-27/01/2023

Trực lãnh đạo

10 Đào Quang Vinh Bảo vệ

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, nhà trường sẽ thông báo nếu có sự điều chỉnh./.

Nơi nhận:

- Trên Vnedu;

- Trên Website nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trịnh văn Thương

		2023-01-10T08:46:15+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Thương<thuongtv.c3ld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-10T08:46:37+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Thương<thuongtv.c3ld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!